
        
     

           
 

Tävlingsföreskrifter - Viking-Line Cup - Futsal-DM 
För Ungdomar 15 och 17 år 

 
Totalt antal lag i dessa klasser: 
P 15 (pojkar födda 1995) =   6 lag  F 15 (flickor födda 1995) = 9 lag 
P 17 (pojkar födda 1993) =   11 lag  F 17 (flickor födda 1993) = 6 lag 
 
Lagen har indelats i grupper enligt följande: 
P 17: 11 lag i 2 grupper. Grupperna spelas enkelrondigt. Grupp 1 5 lag och Grupp 2 
6 lag. Lag 1-2 i varje grupp går vidare till Semifinal. Semifinalerna genomförs i 
Mellringehallen tisdagen den 5 januari och Finalen spelas i Idrottshuset söndagen 
den 10 januari. 
 
F 17:  6 lag i 1 grupp. Grupperna spelas enkelrondigt.  
Lag 1-4 går vidare till Semifinal. Semifinalerna genomförs i Mellringehallen tisdagen 
den 5 januari och Finalen spelas i Idrottshuset söndagen den 10 januari. 
 
P 15: 6 lag i 1 grupp. Grupperna spelas enkelrondigt.  
Lag 1-4 går vidare till Semifinal. Semifinalerna genomförs i Mellringehallen tisdagen 
den 5 januari och Finalen spelas i Idrottshuset söndagen den 10 januari. 
 
F 15:  9 lag i 2 grupper. Grupp 1 (5 lag) spelas enkelrondig. Grupp 2 (4 lag) spelas 
dubbelrondig. Lag 1-2 i varje grupp går vidare till Semifinal. Semifinalerna genomförs 
i Mellringehallen tisdagen den 5 januari och Finalen spelas i Idrottshuset söndagen 
den 10 januari. 
 
Tävlingsbestämmelser 
Tävlingen genomförs enligt Svenska FF:s tävlingsregler för Futsal med vissa 
undantag som finns bifogat i dessa föreskrifter. 
Gällande representationsbestämmelser gäller inom Futsal. Detta innebär att alla 
spelare ska ha Futsal-Licens för sin förening. (Se info  på Hemsidan) 
Seriespelet genomförs på sedvanligt sätt. Hemmalaget kallar motståndare i god tid 
till matchen, vilken skall genomföras under den vecka som är angiven i 
spelordningen. Vi vädjar om tillmötesgående bland de deltagande lagen så att vi kan 
genomföra denna Futsal-säsong på ett bra sätt. 
Vi vill förtydliga att speldagarna i spelprogrammet gäller fr.o.m. måndag den veckan 
och fram till söndag. D.v.s. står det måndag 2 /11 i spelprogrammet så kan man spela 
mellan 2/11 fram t.o.m. söndag 8/11. 
När ni kommit överens om tid och plats så meddelar ni Camilla på ÖLFF när och var 
ni ska spela så ordnar ÖLFF domare till matchen. 
Inga dispenser gäller i kvalet till Futsal-SM. 
Vi påminner om att spelare får till och med det kalenderår spelaren fyller 14 år 
representera endast en förening under samma speltermin med följande tidsperioder i 
Futsal. 16 december – 31 mars, 1 april – 31 augusti samt 1 september – 15 
december. 
 



Matchtid 
2x20 min. EJ effektiv tid. 
 
Antal spelare 
Max 12 spelare/match 
 
Bollar 
Hemmalaget står för matchbollar och uppvärmningsbollar. Matcherna skall spelas 
med godkända Futsal-Bollar. 
 
Priser 
Medaljer delas ut till 1:an och 2:an i slutspelet. 
 
Avgörande av serieplacering 
Vid lika poäng gäller följande: 
1. Antal poäng i Inbördes matcher 
2. Målskillnad i Inbördes matcher 
3. Antal gjorda mål i Inbördes matcher 
4. Målskillnad i alla matcher 
5. Antal gjorda mål i alla matcher 
6. Lottning 
 
Övrigt 
Sidbyte sker ej om inte särskilda skäl föreligger för sidbyte. Domaren beslutar om 
detta. Byteszoner 5 meter från mittlinjen och in på egen planhalva. Halvtidspausen 
får ej överstiga 5 minuter. 
 
Resultathantering! 
Det åligger hemmalagets ledare att SMS:a in resultatet efter spelad match på tel.  
0730-126 126. Matchnummer finns i spelprogrammet på hemsidan. Det går även bra 
att registrera resultatet via Fogis -inloggningen. 
 
NYTT! Domarrapporter 
Se bifogad info då den elektroniska domarrapporten kommer att användas. Det går 
även bra att skriva en handsskriven rapport. Finns på Futsalsidan för utskrift. 
OBS! Elektronisk rapport gäller endast i 17-årsklasserna. 
 
 
Frågor besvaras av:  Domarna bokas hos:  
Kansliet, tel. 019-17 55 50 Camilla Nyborg, tel. 019-17 55 51 
kansli@olff.se   camilla@olff.se  
 
Med vänliga hälsningar 
ÖREBRO LÄNS FOTBOLLFÖRBUND http://www.olff.se/futsal-20092010/   
Tävlingskommittén 
 
 
Bo Fredriksson  Christian Lundell 
Ordförande  Tävlingsansvarig 
 


